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Ergebnisliste

RWK, Luftpistole

2010 - 2011

Junioren A, weiblich:

Hella Eggers

Schiitzenklasse:

Thorsten Karpenstein

Ingolf Neuse
Oliver Koch
Mike Schlie
Marvin Weyland
Maik Bittner
Stefan Dachs

Wanderpokal

Mannschaft

SG - Zellerfeld
SG - St. Andreasberg

Damen-Altersklasse:

Marlies Sauerbrey

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg

SAbt. Hahnenklee-Bo. 217 230 25 176 241

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg

SG - Zellerfeld 326 324 321 325 344
SG - St. Andreasberg 287 302 298 320 300
SG - Zellerfeld 307 308 285 307 298
SG - Buntenbock 276 299 319 286 287
SG - Clausthal 344 0 361 344 358

SG - St. Andreasberg 268 229 266 262 292
SG - St. Andreasberg 104 101 126 108 99

gestiftet von der SG - Clausthal,
fiir die Luftpistolen - Mannschaft, = Schiitzenklasse =
Sieger im RWK 2010 - 2011 ist die SG - Zellerfeld

Schiitzenklasse:

( Thorsten Karpenstein, Oliver Koch, Hartmut Wawrzinek )

( Ingolf Neuse, Maik Bittner, Stefan Dachs, )

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg

SG - Zellerfeld 0 332 324 0 311

Gesamt

1120

Gesamt

1640

1507
1505
1467
1407
1317
538

Gesamt

4608
3362

Gesamt

967
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Altersklasse:

Horst Hein

Klaus Finke
Hartmut Wawrzinek

Senioren I, mannlich:

Jirgen Oppermann

Herbert Koénig
Karl-Heinz Schmidt

Wanderpokal

Mannschaft

SG - Zellerfeld

Senioren I, mannlich:

Max-Henner Schiers

Gerd Thoma

Erich Maller

Hans Lenk

Hans-Jo. Rademacher

SG - Clausthal

SG - Clausthal
SG - Zellerfeld

SG - Zellerfeld

SG - Zellerfeld
SG - Buntenbock

1. Dg

352

332
305

1. Dg

157

147
130

2.Dg

352

337
298

2.Dg

173

151
138

3.Dg

346

339
208

3.Dg

152

149
143

4. Dg

329

344
289

4. Dg

164

152
133

gestiftet von der KreisschieBkommission OHS,
fiir die Luftpistolen - Mannschaft, = Seniorenklasse | =
Sieger im RWK 2010 - 2011 ist die SG - Zellerfeld

Senioren I, mannlich:

( Gerd Thoma, Jurgen Oppermann, Herbert Kénig )

SG - Altenau

SG - Zellerfeld
SG - St.Andreasberg
SG - Zellerfeld
SG - St.Andreasberg

1. Dg

161

168
138
129
98

2.Dg

168

164
147
148
84

5. Dg

350

312
273

5. Dg

171

171
150

3.Dg 4.Dg 5.Dg
167 165 168
154 168 165
148 150 152
148 134 139
110 102 102

Horsrt Hoin

Kreisschiel3sportleiter

Gesamt

1729

1664
1463

Gesamt

817

770
694

Gesamt

1918

Gesamt

829

819
735
698
496



